
 

一社ガ群連発第 18号 

2024年 4月 25日 

 団委員長 様 

 年長部門リーダー 様 

（一社）ガールスカウト群馬県連盟 

連盟長 青 木 美 幸 

 

年長トレイニング 

スカウト実行委員 決定のお知らせ 

新緑が鮮やかな季節になってまいりました。皆様にはお変わりなくお過ごしのこと

と存じます。 

標記の件について、ご応募いただきありがとうございました。スカウト実行委員を

以下 5名のスカウトに決定いたしましたのでご報告いたします。 

なお、第１回目のスカウト実行委員会開催が間近に控えているため、該当の団の皆さ

まはスカウトご本人への伝達漏れの無いようご注意ください。よろしくお願いします。 

 

＜2024年度 年長トレイニング スカウト実行委員 決定者＞ 

№ 団 部門 学年 名前 

1 43 レンジャー 2 小 宮  叶 愛 

2 53 シニア 3 柏 瀬  奈 生 

3 53 シニア 3 松 本  沙 歩 

4 65 レンジャー 1 横 澤  花 楓 

5 73 レンジャー 3 髙 柳  美 羽 
 

 

 

担当 スカウト活動委員長 桑原 洋子 

問い合わせ ガールスカウト群馬県連盟 

tel:027-234-7230 

fax:027-231-5326 

 


